
Strana 1/2

Model: AK-SC-E02



3

Strana 2/2

Kód produktu AK-SC-E02

Velikost produktu (L x W x H) 240 x 120 x 45 mm

Velikost balení (L x W x H) 245 x 125 x 47 mm

Čistá hmotnost 380 g

Celková hmotnost. 386 g

EAN kód 5901720136879

 

Popis
Akyga® AK-SC-E02 je zástrčka typu 1 (J1772) pro elektrická vozidla. Může bez obav nahradit opotřebovaný konektor,
stejně jako může být použit k sestavení vlastního nabíjecího kabelu pro elektromobily. Vysoce kvalitní pozlacené kontakty
zajišťují dokonalé připojení k nabíjecí zásuvce a umožňují nabíjet vozidlo proudem až 32 A. Zástrčka je navíc opatřena
gumovou krytkou,  která  usnadňuje  udržování  kontaktů  v  čistotě  během přepravy  a  chrání  je  tak  před  náhodným
poškozením. V horní části zástrčky se nachází tlačítko s očkem pro visací zámek, které slouží k ochraně konektoru před
odpojením během nabíjení.


